Чёваш Республикин[image: image1.png]

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
_11.05.2017_ № _351_
К\ке= поселок.
Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Возобновить подачу тепла в социальные учреждения: БУ «Кугесьский дом-интернат для престарелых и инвалидов» Минтруда Чувашии, БУ «Кугесьский детский дом интернат для умственно отсталых детей» Минтруда Чувашии.

2. Возобновить подачу тепла в образовательные учреждения (в т.ч. в детские дошкольные учреждения), которые имеют в оперативном управлении котельные.
3. Рекомендовать   руководителям   управляющих   компаний,  товариществ собственников жилья произвести возобновление подачи тепла в жилые дома в случае принятия такого решения собственниками помещений многоквартирных домов при наличии технической возможности.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Чебоксарского района.
	И.о. главы администрации
	В.П. Димитриев

0309